Российская Федерация

Ростовская область

Орловский район

Муниципальное образование

«Курганенское сельское поселение»

Собрание депутатов Курганенского сельского поселения

четвертого созыва

Решение

О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Курганенского сельского поселения от 22.11.2008 года № 12 «Об утверждении Положения об условиях и порядке назначения Государственной пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы Курганенского сельского поселения»

Принято Собранием депутатов

Курганенского сельского поселения

30.05.2017 года

В связи с внесением изменений в отдельные областные законы и в целях приведения в соответствие с действующим законодательством, Собрание депутатов Курганенского сельского поселения четвертого созыва
РЕШИЛО:
1. Внести в Положение об условиях и порядке назначения государственной пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы  Курганенского сельского поселения, утвержденное Решением Собрания депутатов Курганенского сельского поселения от 22.11.2008 года № 12 «Об утверждении Положения об условиях и порядке назначения Государственной пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы Курганенского сельского поселения» следующие изменения:

1) в разделе IV:

а) в абзаце первом пункта 1 слова «главы Администрации Орловского района» заменить словами «главы Администрации Курганенского сельского поселения»;

б) в пункте 2 слова «главой Администрации Орловского района» заменить словами «главой Администрации Курганенского сельского поселения».

2) в приложении 1 слова «Главе Администрации Орловского района» заменить словами «Главе Администрации Курганенского сельского поселения».
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2017 года.
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов Курганенского сельского поселения четвётрого созыва по бюджету, налогам и собственности (Должиков Ю.Н.).
Председатель Собрания депутатов –

глава Курганенского сельского поселения

А.В. Кузьменко
х. Курганный

30.05.2017 г.

№ 50